کتاب نینا داستان مبارزه و زندگی کارگران و فعالیت کمونیستی در باکو در فاصله سالهای ۱۹۰۱ تا ۱۹۰۴ است. نویسنده کتاب نینا ثابت رحمان است و مترجم متن فارسی آن سیروس مددی است. تایپ مجدد بوسیله رفیق جمیل خوانچه زر صورت گرفته است که هر فصل جداگانه منتشر میشود.

کمیته سازمانده - حزب حکمتیست

10 آذر 1388

1 دسامبر 2009

فصل 1

حوالی غروب یکی از روزهای تابستان سال 1901، مردی در ایستگاه "هیبت" در نزدیکی باکو از قطار پیاده شد، و در حالی که میکوشید نظر مامور مراقب و مسافران قطار را جلب نکند، در پشت خانه های کوچک ایستگاه، ناپدیدگشت.